
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO 

                  ANO VI - Nº. 108 - PASSA E FICA/RN, QUARTA FEIRA 15 DE JULHO DE 2015 

 
                                                  Prefeitura Municipal de Passa e Fica 
                                                   Comissão Permanente de Licitação 
                                                Licitação Tomada de Preços 001/2015  
                                       Aviso de Resultado de Julgamento de Recurso 
 
A Comissão de Licitação do Município de Passa e Fica, comunica que após análise do recurso 
apresentado pela empresa MMR Empreendimentos Imobiliários e Serviços Ltda, albergado pelo 
parecer jurídico da Procuradoria Jurídica do Município, mantém a INABILITAÇÃO da empresa recor-
rente. Comunica ainda que fez subir ao Chefe do Executivo o recurso em questão, cujo despacho foi 
pela manutenção da decisão da CPL. 
 
                                            Passa e Fica-RN, em 14 de julho de 2015 
                                                   Elayne Dinara Cordeiro da Silva 
                                                               Presidente da CPL 
__________________________________________________________________________________ 
                                                  Prefeitura Municipal de Passa e Fica 
                                                   Comissão Permanente de Licitação 
                                                Licitação Tomada de Preços 001/2015  
                                                        Aviso de Licitação Fracassada 
 
A Comissão de Licitação do Município de Passa e Fica-RN, COMUNICA, que a licitação Tomada de 
Preços nº 001/2015, cujo objeto é a contratação de empresa visando a execução de serviços rema-
nescentes de drenagem superficial e pavimentação em paralelepípedo de diversas ruas da cidade, 
objeto dos conv. 023 e 036-Infraestrutura, Governo e foi FRACASSADA, face a inexistência de licitan-
te habilitado.  
  
                                          Passa e Fica-RN, em 14 de julho de 2015. 
                                                 Elayne Dinara Cordeiro da Silva 
                                                              Presidente da CPL 
__________________________________________________________________________________ 
                                                            EXTRATO DE CONTRATO 
                                           PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
                                             PREGÃO PRESENCIAL- SRP Nº 024/2015 
 
Objeto: Contratação exclusiva de microempresa ou empresa de pequeno porte para o fornecimento 
de equipamentos e materiais permanentes que contemplará as Unidades Básicas do Programa 
Saúde da Família Zona Rural (CNES: 2374994) e Zona Urbana II (CNES: 6773656). 
 
CONTRATO Nº 065/2015 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
Contratado: EMILLY INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA - EPP, CNPJ nº 07.239.645/0001-20. 
Valor global contratado: R$ 4.350,00 (Quatro Mil Trezentos e Cinquenta Reais). 
Data do Contrato: 14 de Julho de 2015. 
Vigência: 31 de Dezembro de 2015 
 
CONTRATO Nº 066/2015 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
Contratado: EQUIPAÇO MÓVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME, CNPJ nº 11.938.541/0001-81. 
Valor global contratado: R$ 4.200,00 (Quatro Mil e Duzentos Reais). 
Data do Contrato: 14 de Julho de 2015. 
Vigência: 31 de Dezembro de 2015 
 
CONTRATO Nº 067/2015 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
Contratado: NACIONAL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA - ME, CNPJ nº 18.588.224/0001-21. 
Valor global contratado: R$ 34.328,00 (Trinta e Quatro Mil Trezentos e Vinte e Oito Reais). 
Data do Contrato: 14 de Julho de 2015. 
Vigência: 31 de Dezembro de 2015 
 
CONTRATO Nº 068/2015 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
Contratado: RADIANY FERNANDES MALHEIRO - ME, CNPJ nº 21.565.342/0001-29. 
Valor global contratado: R$ 1.484,00 (Hum Mil Quatrocentos e Oitenta e Quatro Reais). 
Data do Contrato: 14 de Julho de 2015. 
Vigência: 31 de Dezembro de 2015 
 
                                                         PEDRO AUGUSTO LISBOA 
                                                               Prefeito Municipal 
 

 

 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
               SEM  ATOS PARA PUBLICAÇÃO 

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                         
                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                                PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                                      JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE 
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO                        IONALDO BALBINO - MEMBRO 
                                JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                           IVANILDO SOLANO - MEMBRO 

                 ATOS DO PODER  LEGISLATIVO       SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO     


